
Письмове рішення Учасника 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«СПЛЕСК»  

(код ЄДРПОУ 44150450)  

 

м. Запоріжжя        14 лютого 2022 року 
 

Присутні: 

Савченко Дмитро Віталійович, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2901000739, розмір внеску в грошовому виразі складає 5 000,00 гривень, що складає 

100% Статутного капіталу Товариства – Єдиний учасник. 

 

На загальних зборах Товариства з обмеженою відповідальністю «СПЛЕСК» (далі 

– Товариство) присутні учасники, які володіють 100% голосів, рішення приймається 

одноособово, відповідно до положень ст.37 Закону України «Про товариства з 

обмеженою та додатковою відповідальністю». 
 

Порядок денний: 

1. Розгляд питання щодо участі ТОВ «СПЛЕСК» 15.02.2022 року в аукціоні UA-

PS-2022-02-07-000011-3 з продажу АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ" 

брухту чорних металів, вид 4, вартість якого перевищує 50 відсотків вартості чистих активів 

Товариства  станом на кінець 4 кварталу 2021 року. 
 

З питання порядку денного учасник вирішив: 

 

1. Доручити директору ТОВ «СПЛЕСК» Савченко Д.В.: 

-  прийняти участь в аукціоні UA-PS-2022-02-07-000011-3 з продажу 

АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ" брухту чорних металів, вид 4; 

- за необхідності, сплатити гарантійний та/або реєстраційний внески, які 

необхідні для участі в аукціоні UA-PS-2022-02-07-000011-3 та підготувати необхідний пакет 

документів, який передбачений умовами участі в цьому аукціоні; 

- представляти інтереси ТОВ «СПЛЕСК» зі всіма права та обов’язками, 

передбаченими чинним законодавством України, в аукціоні  UA-PS-2022-02-07-000011-3 та 

придбати на умовах та за ціною на свій розсуд майно – брухт чорних металів, вид 4; 

- у випадку перемоги оформити та підписати від імені ТОВ «СПЛЕСК» всі 

документи за результатами аукціону, які передбачені умовами цього аукціону та провести 

повний розрахунок за майно, придбане на аукціоні. 

 
 

 

Рішення прийнято 100% голосів. 
 

Підпис: 

 

Єдиний учасник 

Савченко митро Віталійович   ____________________ 
 
 

 


